UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày       tháng      năm 2023

V/v đề nghị cử Báo cáo viên

tham gia báo cáo tại lớp tập

huấn, cung cấp thông tin cho

người có uy tín năm 2023 do

Ủy ban Dân tộc tổ chức

Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1349/UBDT-DTTS ngày 01/8/2023 của Ủy

ban Dân tộc về việc phối tổ chức tập huấn, cung cấp thông tin cho người có

uy tín năm 2023 (có gửi kèm theo trên trục liên thông văn bản), Ban Dân tộc

tỉnh đề nghị Công an tỉnh cử 01 báo cáo viên để báo cáo nội dung Chuyên đề

“Tình hình an ninh, trật tự và âm mưu thủ đoạn của các thế lực thù địch

trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Một số giải pháp phát huy

vai trò của người có uy tín tham gia giữ gìn an ninh trật tự trong vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi khu vực Duyên hải Miền trung”.

Danh sách Báo cáo viên (kèm theo số điện thoại liên hệ) và tài liệu báo

cáo Chuyên đề của Công an tỉnh đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày

08/8/2023 để tổng hợp báo cáo Ủy ban Dân tộc.

Thông tin chi tiết xin liên hệ ông Đoàn Vũ Lục, Phó Trưởng Phòng

CSDT, số điện thoại: 0985.441.547.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Công an tỉnh quan tâm phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Lục.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-03T09:15:14+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-08-03T09:39:29+0700

		2023-08-03T09:39:29+0700

		2023-08-03T09:39:29+0700

		2023-08-03T09:39:29+0700